(Tiim tutarlar, Tiirk Lirasi olarak gosterilmigtir.) 30 Haziran 2023

VARLIKLAR

Donen Varhiklar 14.566.025.018

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
liskili Taraflardan Ticari Alacaklar
[liskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
[liskili Taraflardan Diger Alacaklar
[liskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar

1.996.033.260
1.977.478.520
3.405.311.629
208.735.124
3.196.576.505
1.951.870.317
1.920.999.361
30.870.956
2.483.455.773
449.551.256
41.615.210
2.260.709.053

Duran Varhklar

7.965.147.955

Uzun Vadeli Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar

[liskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirirm Amaglh Gayrimenkuller
Kullanim Hakki Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
Diger Duran Varliklar

1.880.943
4.665.945
4.665.945
17.694.833
78.156.937
3.945.293.266
585.204.202
481.651.318
103.552.884
214.191.835
3.116.878.232
1.181.762

TOPLAM VARLIKLAR

22.531.172.973
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KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler 8.689.248.887
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 3.073.226.224
Kiralama islemlerinden Kaynaklanan Yiikiimliiliikler 27.323.203
Ticari Borglar 2.086.050.405
Iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar 316.048.060
liskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar 1.770.002.345
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 83.289.551
Diger Borglar 352.091.778
Hliskili Taraflara Diger Borclar 45.590.953
iskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar 306.500.825
Ertelenmis Gelirler 206.494.605
Dénem Kar1 Vergi Yikiimlilagi 369.842.708
Kisa Vadeli Karsiliklar ve Yiikiimliliikler 240.935.511
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar 92.625.775
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 148.309.736
Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiltikler 665.436

Satis Amaciyla Elde Tutulan Varliklara iliskin Yiikiimliiliikler

2.249.329.466

Uzun Vadeli Yikamlaltkler 3.482.411.791
Uzun Vadeli Borg¢lanmalar 96.552.163
Kiralama Islemlerinden Kaynaklanan Yiikiimliiliikler 64.250.612

Diger Borglar

[liskili Taraflara Diger Bor¢lar
Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Cahisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Uzun Vadeli Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar

2.768.706.578
2.768.706.578

552.902.438
506.083.382
46.819.056

TOPLAM YUKUMLULUKLER

12.171.660.678
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OZKAYNAKLAR 10.359.512.295
Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar 10.396.970.996
Odenmis Sermaye 1.246.578.406
Geri Alinmig Paylar (-) -6.935.220
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler) -210.209.217
- Tamimlanmis Fayda Planlar: Yeniden Degerleme Ol¢iim Kazanglar (Kayiplary) -210.209.217
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak
Birikmig Diger Kapsamli Gelirler (Giderler) -40.958.912
- Yabanci Para Cevirim Farklari -40.958.912
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 239.990.627
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya Isletmeleri Igeren Birlesmelerin Etkisi 2.750.242.539
Gegmis Yillar Karlari 4.459.997.083
Donem Net Kari 1.958.265.690
Kontrol Gict Olmayan Paylar -37.458.701

TOPLAM KAYNAKLAR 22.531.172.973




